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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Leckeres Schokoladeneis in einer knusprigen Waffeltüte mit einem knusprigen KIT

                                 KAT Riegel und cremiger Schokoladensauce tiefgekühlt.

Verkehrsbezeichnung            : Schokoladeneis mit Schokoladensauce (3 %) und Waffel in Milchschokolade (13 %,

                                 davon 8,9 % Milchschokolade) in einer Waffeltüte (13 %).

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : POLEN

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE

GTIN                           : 5900130031446

LAN                            : 718019

Höhe                           : 162 mm

Breite                         : 64 mm

Tiefe                          : 64 mm

Nettogewicht                   : 68 g

Bruttogewicht                  : 71 g

Füllmenge                      : 110 ml

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, Wasser, entrahmte MILCH, WEIZENMEHL, pflanzliche Fette (Kokos,

                                 Palm, Shea), Glukosesirup, fettarmer Kakao* (3,5 %), MOLKENERZEUGNIS,

                                 MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse*, Kakaobutter*, Sonnenblumenöl, Emulgatoren

                                 (Lecithine (mit SOJA), E471), gezuckerte KONDENSMILCH (VOLLMILCH, Zucker),

                                 BUTTERREINFETT, Stabilisatoren (E412, E410), modifizierte Stärke, Salz,

                                 natürliches Aroma, Backtriebmittel (E500). *Rainforest Alliance-zertifiziert.

                                 Mehr Informationen unter ra.org. KANN ERDNÜSSE, SCHALENFRÜCHTE, SENF UND ANDERE

                                 GLUTENHALTIGE GETREIDE ENTHALTEN.

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100,0 g

Energie [kJ]                   : ca. 1339,0 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 319,0 kcal

Fett                           : ca. 14,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 10,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 43,0 g

 davon Zucker                  : ca. 29,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,9 g

Eiweiß                         : ca. 3,7 g

Salz                           : ca. 0,13 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 30.03.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


